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Центар: Маркс и Енгелс 3; тел: 02/3109 060, 02/3125 921
Чаир: Џон Кенеди 27; тел: 02/2621 211
Капиштец: Васил Ѓоргов 21; тел: 02/3221 272
Аеродром: Јане Сандански лок.14 бр.79а; тел: 02/2452 272
Автокоманда: 16та Мак. Бригада 3/1; тел: 02/3175 890
Волково: Лука Геров бб; тел: 02/2035 127
Сарај: ул.20 бр.74; тел: 02/2057 875
Илиндендска 51; тел: 044/351 630
29та Ноември 68; тел: 044/341 439
Предраг Јанчески 1; тел: 044/340 234
с.Мала Речица; тел: 044/481 012
Љубо Божиноски Пиш; тел: 044/337 747
Димитар Влахов бб; тел: 042/221 046
Борис Кидрич бб; тел: 042/215 035
Илинденска бб; тел: 042/218 453 
Братство Единство бб; тел: 046/835 145
ЈНА бб; тел: 046/783 201
Туристичка згр.Кифла лам.3; тел: 046/231 616
15ти Корупус бб; тел: 046/260 616
Кузман Ј. Питу бб; тел: 045/224 290
11ти Октомври лам.А8; тел: 048/427 657
Моша Пијаде 222; тел: 048/418 811
Сталарска бб (комплекс Безистен); тел: 047/203 646
Новачки Пат бб; тел: 047/236 606
Поток Серава 2; тел: 031/437 187
Железничка Станица 24; тел: 031/412 755
Маршал Тито 230а; тел: 031/374 935
Плоштад Илинден бб; тел: 032/444 045
Кумановска бб; тел: 032/444 085
Страшо Пинџур 6; тел: 043/211 806
Моша Пијаде бб; тел: 043/211 131
Маршал Тито 86/2; тел: 033/272 150
29ти Ноември бб; тел: 033/272 350
Никола Ј. Вапцаров бб; тел: 033/411 603
Тошо Арсов 38; тел: 032/389 710
Пролетерска 47; тел: 032/382 760
Илинденска бб; тел: 033/364 559
Младинска 45; тел: 034/340 083
Климент Охридски 64; тел: 034/340 153
Ленинова 96; тел: 034/330 857
Маршал Тито 43; тел: 043/370 590
Плоштад Маршал Тито бб; тел: 043/400 288 
7ми Ноември бб; тел: 034/218 568
Маршал Тито 7; тел: 034/383 858
Маршал Тито 23; тел: 032/630 309



 

 

 

Специјални поволности

Бизнис Плус Програмата на UNIQA Осигурување      

Ви нуди:

•	 Заштита на Вашиот имот со покритие од сите ризици 

кои го загрозуваат постоењето на компанијата или го 

доведуваат во опасност остварениот приход; 

•	 Пониска цена на осигурување (премија) за една 

полиса, во однос на премиите за поединечни полиси; 

•	 Можност за проширување на покритието за основниот 

ризик со дополнителни ризици.


